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1. Mötets öppnade 

 Roy Kannerstål hälsade alla välkommna (c:a 55 st) och förklarade därmed mötet 

öppnat. 

 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

 Roy Kannerstål valdes som ordförande och Ragnar Landberg valdes till sekreterare 

 

3. Presentation av sektionsstyrelsen 

 Ny styrelse för Snedskärssektionen har utsetts. Styrelsen består av fem personer 

med olika ansvarsområden. 

 

Orförande:  Roy Kannerstål 

Ekonomiansvarig:  Björn Björkman 

Anläggninsansvarig: Malin Bodén 

Bryggor, Bojar, Tillfartsvägar: Jan-Erik Pettersson 

Tilldelning båtplatser: Leif Widlund 

Administration/Sekreterare: Ragnar Landberg 

 

4. Presentation av genomförd utredning angående arbetsformer och instruktioner. 

 Med anledning av att några eldsjälar på Snedskär som har lagt ner ett mycket stort 

ideelt arbete har för avsikt att trappa ner sitt angagemang har ett dokument 

framtagits (Arbetsformer och instuktioner för styrelsen) för att Snedskär 

fortsättningsvis skall fungera lika bra som tidigare och att ingenting ska hamna 

mellan stolarna. 

Roy presenterade i grova drag innehållet i dokumentet. Bifogas som bilaga till 

protokollet 

 En förändring i sammanhanget är utökade arbetsuppgifter för veckovärdar/hamn-

kaptener bl a klippning gräs vid parkering och vägren/vägmitt från 1:a grind och 

fram till parkering. 
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5. Resultat säsong 2012 

 Björn presenterade resultatet för 2012. På inkomstsidan har vi avgifter för brygg och 

bojplats 165 kkr. Gästande båtar har bidragit med 60 kkr. 

 På utgiftsidan har vi för Arrende, Vägsamfällighet, El, Renhållning (sopor) 

c:a 29 kkr. 

För fastighet, arbetsdagar, motorsåg, ved till bastu, sotning/brandservice, nya 

madrasser c:a 29 kkr. 

För olja till bryggor, flottör badstegar m.m., omyggd el C-bryggan, vägar, sand till 

stranden 28 ton c:a 70 kkr. 

Avskrivningar 50 kkr. 

 Resultatet blev en vinst på14 kkr.  

 

6. Allmänna kommentarer om hur allt fungerat. Förslag till förbättringar/ändringar 

 En uppryckning måste till för jolleförvaringen. Jollestället är INTE någon långtids-

förvaring. Det finns jollar som legat upplagda och orörda i åratal. Har man en jolle 

borde den var i samma skick som båten vilket inte är fallet på flertalet av jollarna. 

Jollar som ej andvänds tas bort. 

 Om någon har en jolle med segelställ är klubben glad för att överta den för 

ungdomsverksamhet. Vidare är klubben intresserad om någon medlem har en jolle 

för utlåning. Förslag var att anslå detta. P-O har en surfingbräda som även den kan 

komma ifråga för utlåning. 

 Skador har skett på brygg och bomfendrar av någon gästande båt. Skador 

uppkommna på eget material av gästande båtar skall anmälas till klubben för ev. 

ersättning. 

 Nocköglor har skador och sprickor som kommer att åtgärdas under arbetsdagarna.  

 I och med utökningen av veckvärdarna/hamnkaptenernas arbetsuppgifter kom 

förslag upp att utöka till 3 personer/vecka. Detta skulle medföra att man är veckvärd 

vartannat år. Veckovärdarna bör även ha nyckel till förrådet/verkstan. 

Mötet fastslog att vi fortsätter, i varje fall i år med 2 personer/vecka för att utvärdera 

hur det har fungerat. 

 Eldningsförbud råder för öppna spisen i klubbhuset. 
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 Förslag till att inbjuda nya medlemmar till ”typ grillkväll” någon gång under maj 

månad. 

 

7. Beläggning i hamnen, aktuellt läge i listan. 

 Leif redogjorde för läget i hamnen. Leif har mandat att byta plats på båtar om det 

visar sig vara nödvändigt för att på bästa sätt utnyttja tillgängligheten. 

För närvarande finns det 19 båtar på kölistan varav två fått tillfällig plats. En plats är 

ledig (A05) men tyvärr ganska grund och en plats är uppsagd 2012. 

 Lediga platser läggs ut på hemsidan och intresseanmälan mailas till Leif. 

leif.widlund@telia.com 

 

8. Föredragning av vårens arbete 

 Jan-Erik visade en lista på vårens jobb till arbetsdagarna. Vi har c:a 70 mandagar 

till förfogande.  Många arbetsuppgifter är återkommande varje år 

 

9. Övriga frågor 

 Frågan om vatten och avlopp till Snedskär ventilerades. Tidigare har en enkät gått 

ut med dåligt bifall. BSS styrelse vill att vi går vidare med frågan. BSS har ansökt 

om LOVA-bidrag med 500 kkr 

Regeringen har beslutat om ett nytt bidrag som ska minska mängderna kväve och 

fosfor i Östersjön och Västerhavet. Det kallas för LOVA, vilket står för Lokala 

vattenvårdsprojekt. Syftet är att få fram lokala åtgärder som förbättrar havsmiljön, 

i första hand genom att minska belastningen av näringsämnen. 

LOVA-bidragen kan endast sökas av kommuner och ideella sammanslutningar eller 

kombinationer av dessa. 

Om vi får LOVA-bidrag och drar fram vatten och avlopp till Snedskär (Toaletter, 

duschar och färskvatten på bryggorna) skulle avgiften höjas med c:a 700 kr/år och 

utan LOVA-bidrag med c:a 1100 kr/år. 

Vi avvaktar beskedet om LOVA-bidrag. 
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 10. Avtackning 
 

 Egil Cederborg och Rolf Alm avtackades för sina insatser under många år i 
styrelsen. 

 

11. Avslutning 

 Ordförande tackade alla närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 

 

 

 

Ordförande   Protokollförare   

Roy Kannerstål  Ragnar Landberg 

 

 


